
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente – CMDCA – Anchieta/SC 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS E  
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Anchieta - SC, 
neste ato representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna 
pública o resultado dos  recursos interpostos pelos candidatos e homologação dos 
inscritos, de acordo com o estabelecido        no Edital 02/2023/CMDCA, conforme segue 
abaixo. 

 
 

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS: 
 

 

Considerando a não solicitação de recurso por parte da candidata com inscrição 
anteriomente indeferida pela comissão especial, após prazo estabelecido no edital 
02/2023 CMDCA,  a CEE resolve: 

 
 

a) Manter o indeferimento da candidatura, conforme segue: 

 
 

 
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

     

   2-  Giselaine Kremer Indeferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente – CMDCA – Anchieta/SC 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

2. HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 
 

Após prazo para recursos, HOMOLOGA-SE as inscrições dos seguintes candidatos: 
 
 
 
 

N° DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 Airton Luiz Feldkircher DEFERIDO 

3 Marceli Aline Guth DEFERIDO 

4 Jussara Lasch DEFERIDO 
5 Juliana Lurdes Chaves DEFERIDO 

 
 

 
Anchieta, 28 de agosto de 2023. 

 
 

 
 
 
 
 

VANESSA KUNZ RECH 
Presidente do CMDCA 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 


